terreno se ubica el patio para albergue de equipo pesado y maquinaria de la 

empresa.  

5.9- Monto global de la inversión: 

Para las etapas de Planificación, Instalación, Operación y funcionamiento de la 

actividad propuesta en el presente estudio, el presupuesto asciende a la suma 

aproximada de quinientos cincuenta mil (550,000.00) balboas. 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área donde se establecerá el proyecto se ubica dentro de una zona semi rural, en 

donde predominan las topografías planas, cubierta con vegetación baja tipo 

gramínea y escobillas, se aprecian también grandes extensiones de terreno dedicado